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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46904701K

2. Data e Regjistrimit 04/07/2024
3. Emri i Subjektit Invention Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Diber Peshkopi   Lagjja “Treg”, Sheshi “Faik Shehu”, dyqani 
në katin e parë Dyqani Nr.2, ndërtesa me numër pasurie 
Nr.20/419-N2, Zona kadastrale Nr.2932, pranë urës së 
qytetit, Peshkopi. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime të teknologjisë dhe Informacionit dhe Elektronikës 

Shërbim zhvillimi software, aplikacioneve web ose mobile 
dhe web faqeve. Shërbim marketingu digjital. Shërbim 
projektimi, realizimi, asistence dhe mirëmbajtje teknike të 
sistemeve informatike. Shërbim hostimi, regjistrim domain 
dhe mirëmbajtje servera. Shërbim i sistemeve të sigurisë 
informatike dhe rekuperimit të të dhënave. Shërbim krijimi 
të paketave hardware sipas porosisë dhe riparim pajisjesh 
elektronike. Shërbime Grafike dhe Audio Vizuale. Shërbime 
konsulence dhe trajnimeve profesionale në fushën e 
Teknologjisë së Informacionit dhe Elektronikës. Të japë 
përfaqësi ekskluzive shoqërive vendase dhe të huaja Të 
shërbejë si distributor i shoqërive dhe markave të ndryshme 
vendi dhe të huaja. Të përfaqësojë shoqëri të huaja. Të kryejë 
shitblerjen me shumicë dhe pakicë të të gjitha materialeve 
dhe shërbimeve të lejuara nga legjislacioni shqiptar.
Ervin Truka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2024                Deri: 02/07/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinTruka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ervintruka@gmail.com  
Telefon: +355695815128  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-313132-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFFE10E-B41F-4F34-BF9C-74C2C1F2FA86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBC38FC-1180-44A2-BDB4-7B0DAF4E0566

